
                                2017年 5月 22日    

ＩＳＧ 会 員 各 位 

 

 

 

           平成 29 年度定時総会議決のご通知 

 

 

 

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る 5 月 20 日開催の平成 29 年度定時総会において、下記の議案が議決さ

れましたのでご通知申し上げます。 

 なお、定時総会へご出席および委任状をご提出いただいた皆様に厚く御礼申し上 

げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

議案 1 平成 28 年度事業報告について     

議案 2、3 平成 28 年度決算及び監査報告について     

議案 4  役員等の選任（案）について        

経理部長関 茂が退任し、松原りえ子が経理部長として選任されました。 

議案 5 平成 29 年度事業計画（案）について     

議案 6 平成 29 年度予算（案）について 

                                      

各議案の資料は当クラブハウスに保管し、会員の皆様の縦覧に備えております。 

                                 以上 

                          

 

 

市川スポーツガーデン国府台 

                       会長  飯塚 和夫 

                        〒272-0827 市川市国府台 1-6-4 

    市川市ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ内 


